34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 46,618.16359.708003 288 161.8686055.00%

Despacho : 0222685 Cant: 3 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 93,236.31359.708006 576 161.8686055.00%

Despacho : 0222685 Cant: 6 -

73065953751725
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 139,854.47
I.V.A.INSCRIP.  % 29,369.44

TOTAL 173,150.31

20634874 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA CON 31/100

$

$

$

$

21

$

3,926.40

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 29.71 924 0.14 190.55

901 0.75 1048.91 902 0.90 1258.69

915 1.00 1398.54

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  NOVECIENTOS CATORCE CON 59/100 DOLARES tipo de cambio: